
Dz.U./S S5
08/01/2019
6199-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

08/01/2019 S5
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6199-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Odczynniki laboratoryjne
2019/S 005-006199

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
ul. Iwaszkiewicza 5
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5
Tel.:  +48 767211126
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl 
Faks:  +48 767211127
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.legnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital.legnica.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawy odczynników biochemicznych i immunologicznych wraz z wraz z najmem 2
zintegrowanych systemów biochemiczno-immunologicznych
Numer referencyjny: WSzSL/DZ-01/19

II.1.2) Główny kod CPV
33696500

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
www.szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
www.szpital.legnica.pl


Dz.U./S S5
08/01/2019
6199-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

08/01/2019 S5
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do badań biochemiczno-
immunologicznych, materiałów kontrolnych, kalibratorów i materiałów zużywalnych wraz z najmem 2
zintegrowanych systemów biochemiczno-immunologicznych oraz sprzętu dodatkowego wskazanego w Tabeli D
Załącznika 2A do SIWZ.
2. Zamawiający wymaga 2 identycznych fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2018 r.)
systemów zintegrowanych do badań biochemiczno- immunologicznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 - PA01

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników do badań biochemiczno-
immunologicznych, materiałów kontrolnych, kalibratorów i materiałów zużywalnych wraz z najmem 2
zintegrowanych systemów biochemiczno-immunologicznych oraz sprzętu dodatkowego wskazanego w Tabeli D
Załącznika 2A do SIWZ.
2. Zamawiający wymaga dwóch identycznych fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2018
r.) systemów zintegrowanych do badań biochemiczno- immunologicznych:
a) zarządzanych z jednego stanowiska operatorskiego każdy;
b) z modułem ISE (Na+, K+, Cl-) stanowiącym integralną część systemu każdy;
c) umożliwiających aspirację materiału do badań biochemicznych i immunochemicznych z tej samej próbki, bez
konieczności manualnego przemieszczenia pomiędzy modułami;
d) obydwa systemy o tej samej wydajności, pracujące w oparciu o jednakowe odczynniki systemowe, kontrole,
kalibratory oraz materiały zużywalne;
e) w których dostarczanie i wyjmowanie probówek oraz odczynników odbywa się bez przerywania ciągłości
oznaczeń;
f) posiadających możliwość pracy z próbkami pierwotnymi i wtórnymi, wyposażonymi w czujniki detekcji skrzepu
wykonującymi automatycznie – w razie potrzeby - rozcieńczenia i powtórki próbki;
g) wyposażonych w zewnętrzne UPS-y podtrzymujące pracę przez min. 20 minut.
2. Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne (odczynniki, kalibratory i materiały kontrolne)
spełniały warunki dopuszczenia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.5.2010 r.
(Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679 z póź. zm.) oraz odpowiadały opisowi przedmiotu zamówienia znajdującemu się w
Załączniku 2A do SIWZ.
3. Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały również w projektach umów w Rozdziale
XVII SIWZ.



Dz.U./S S5
08/01/2019
6199-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

08/01/2019 S5
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

4. W celu dokonania oceny ofert w zakresie punktowanych parametrów odczynników, kalibratorów i/lub
testów modułu immunochemicznego w zakresie opisanym w Rozdziale XIV pkt 3 c i d – o ile dotyczy to oferty
Wykonawcy - zobowiązany jest on do złożenia wraz z ofertą dokumentów dotyczących oferowanego przedmiotu
zamówienia tj.: wydanych/opublikowanych przez jego wytwórcę - ulotek informacyjnych, folderów lub części
folderów, kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których opisane/wskazane są cechy,
parametry, właściwości, itp. oferowanego przedmiotu zamówienia w zakresie parametrów podlegających
ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży
ww. dokumentów wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w załączniku 2A oferowanie
danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie posiada ocenianego
parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt cząstkowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wadium na czas związania ofertą w wysokości: 60 991,00 PLN. Zasady i sposób wniesienia wadium opisane
zostały w Rozdziale IX SIWZ.
2. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni od terminu składania ofert.
3. Ocena ofert: Cena*(C) - 60 %; Termin wykonywania dostaw** (Tw) – 5 punktów; Parametry odczynników (Po)
– 25 punktów; Parametr modułu immunochemicznego (Pm) – 10 punktów.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S5
08/01/2019
6199-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

08/01/2019 S5
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały również w projektach umów w Rozdziale XVII
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/02/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/02/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
W siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy przy ul. Iwaszkiewicza 5, pok. 046, POLSKA
(https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą w postaci elektronicznej opatrzoną kwalifikowanym podpisem
elektronicznym [którą stanowi druk oferty stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ wraz z Załącznikiem nr 2A
(formularzem asortymentowo-cenowym)].
1.1. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci jednolitego europejskiego dokumentu
zamówień (dalej: JEDZ) w zakresie wskazanym w SIWZ w Załączniku nr 1 do SIWZ (wzór JEDZ) oraz w
instrukcji wypełnienia JEDZ, która została opisana w Rozdziale XXIII SIWZ oraz w Rozdziale XXIV SIWZ -
Instrukcji dotyczącej wymogu złożenia JEDZ w postaci elektronicznej. Informacje zawarte w JEDZ stanowią
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu. JEDZ należy sporządzić zgodnie z wzorem

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


Dz.U./S S5
08/01/2019
6199-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

08/01/2019 S5
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Wzór JEDZ stanowi Załącznik 1 do SIWZ.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie (JEDZ) składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - Oświadczenia te mają potwierdzać brak podstaw
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje brak podstaw wykluczenia.
1.2. pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców występujących wspólnie, o ile ofertę składa
pełnomocnik.
2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1) art. 24 ust. 1 pkt 12-23 uPzp oraz
2) art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp
3. Katalog wymaganych oświadczeń i dokumentów w postępowaniu, składanych na wezwanie
Zamawiającego,opisany został w Rozdziale VII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2019

www.uzp.gov.pl

